tantum responderi, an etiam consilium dari vellem? ac me responderente utrumque: proinde tibi ,inquiunt , & de jure respondebimus , & utilia consulemus. Primum, ut in efferendo funere hastam adhibeas, & proclames ad sepulcrum , an quis ei sit cognatus.

C A P. XII.

Ejus mors. Quoto regni anno obierit: & quo modo. Auctorum dissidium. Ejus laudes : & honores. In deos relatus: fanum, & sacerdotem, habuit. Etiam ab Epidauriis quotannis cultus, qua de causa. Ara Neptuni in templo: in quo illi sacra facta. Draco quoque unus, aut duo, in eodem, Minervae custodes: quibus oblata placenta è melle. Neptunus etiam cognomento Erechtheus dictus. Statua etiam illi Delphis dedicata: populusque quidam Attice, ab ejus nomine, Ερέχθιος appellatus; uti tribus Ερέχθιοις: qui que in ea populifuerint.

Dilem obiit, anno regni quinquagesimo. Eusebius. Αἴγαιον ἐβασίλευσεν ἦλος ἐρεχθίους ἐτη πεντήκοντα. Hieronymus. Atheniensibus regnavit sextus Erechtheus annis quinquaginta. Consentiunt, Marianus Scotus, & Vincens Bellovacensis. De morte ejus, est dissidium quodam Auctorum. Pausanias, in Atticis, dicit; cecidisse in prælio cum Eleusiniis. Γενομένης δὲ Ελευσίνιοι μάχης τοις Αἴγαιοις, ἀπέδειπε περὶ Ερεχθίου, Αἴγαιον βασιλέος. Commissio autem ab Eleusiniis prælio cum Atheniensibus, rex Atheniensium Erechtheus cecidit. Hyginus, fulmine à Jove iustum, Neptuni rogatu, tradit, Fab. xlvii. Eumolpus, Neptuni filius, Athenas venit oppugnaturus, quod patrus sui terram Atticam fuisse diceret. Is, vicitus cum exercitu, cum esset

esset ab Atheniensibus interfactus, Neptunus, ne filii sui morte Erechtheus letaretur, expostulavit, ut ejus filia Neptuno immolareetur. Itaque Otionia filia cum esset immolata, certae fide data, se ipse interfecerunt: ipse Erechtheus, Neptuni rogatu, fulmine est iclus. Alii, à terra hiante absorptum volunt: alii, à Neptuno percussum. Vtrumque indicat Euripides, in Ione: ubi roganti Ioni,

Πατέρες δὲ ἀληθῶς καὶ μαῖαν καρύπλευχθεός;
Patrem vero tuum verene occuita hiatus terræ.

Sic respondet Creusa, Erechthei filia:

Πληγὴ τειδίνης πονήσεως απώλεσμα.

Iclus iridentis marini ipsum perdididerunt.

Certe Erechtheum à Neptuno, in vindictam filii Eumolpi, interfactum, atque adeo domum ejus eversam esse, tradit quoque Apollodorus. Γενομένης δὲ μελάσφαγλως τοῦ μάχης, Ερεχθεὺς μὲν αὐτὸν Εὔμολπον· Ποσειδῶνος δὲ οὐδὲ τὸν Ερεχθέα, οὐδὲ δικιανὸν αὐτοῦ κατελύσαντος, κένροψ, πηγοσβύτατος τοῦ Ερεχθέως παιδῶν, ιβασίλεσσεν. Commisso verò post immolationem prælio, Erechtheus quidem Eumolpum occidit: sed & ipse à Neptuno, atque ejus item domus, cum eversa esset, Cecrops, filiorum Erechthei maximus, regnum accepit. Elogium ei dat Ovidius, Metamorph. lib. vi.